

PumPac A/S

Torvet 4A
3400 Hillerød

CVR-nr. 12 73 91 76

Årsrapport for 2023

(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Michael Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PumPac A/S Torvet 4A 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 12 73 91 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 1. februar 1989
	Regnskabsår: 34. regnskabsår
	Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	Bettina Mai Røsler, formand Birgitte Bertram Andreasen Michael Andreasen
Direktion	Michael Andreasen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.420.405, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.020.405.

Selskabets resultat er tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår forventes en indtjening i niveau med historiske resultater.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		3.812.665	3.780
Personaleomkostninger	1	<u>-2.037.616</u>	<u>-2.225</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.775.049	1.555
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-3.399</u>	<u>-17</u>
Resultat før finansielle poster		1.771.650	1.538
Finansielle indtægter	2	87.087	67
Finansielle omkostninger	3	<u>-35.969</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		1.822.768	1.573
Skat af årets resultat	4	<u>-402.363</u>	<u>-346</u>
Årets resultat		<u>1.420.405</u>	<u>1.227</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>1.420.405</u>	<u>1.227</u>
		<u>1.420.405</u>	<u>1.227</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>3</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3</u>
Færdigvarer og handelsvarer		389.044	648
Forudbetaling for varer		0	476
Varebeholdninger		<u>389.044</u>	<u>1.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.566.759	4.709
Andre tilgodehavender		148.140	144
Udskudt skatteaktiv		0	6
Periodeafgrænsningsposter		200.232	66
Tilgodehavender		<u>2.915.131</u>	<u>4.925</u>
Likvide beholdninger		<u>1.742.867</u>	<u>1.666</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.047.042</u>	<u>7.715</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.047.042</u></u>	<u><u>7.718</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.420.405	1.227
Egenkapital		<u>2.020.405</u>	<u>1.827</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.258.578	2.770
Gæld til tilknyttede virksomheder		910.500	474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.802	0
Anden gæld		818.757	1.738
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.026.637</u>	<u>5.891</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.026.637</u>	<u>5.891</u>
Passiver i alt		<u><u>5.047.042</u></u>	<u><u>7.718</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	1.226.715	1.826.715
Betalt ordinært udbytte	0	-1.226.715	-1.226.715
Årets resultat	0	1.420.405	1.420.405
Egenkapital 31. december 2023	600.000	1.420.405	2.020.405

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.899.323	2.061
Andre omkostninger til social sikring	58.875	82
Andre personaleomkostninger	<u>79.418</u>	<u>82</u>
	<u>2.037.616</u>	<u>2.225</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>87.087</u>	<u>67</u>
	<u>87.087</u>	<u>67</u>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.869	12
Andre finansielle omkostninger	<u>100</u>	<u>20</u>
	<u>35.969</u>	<u>32</u>

4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	396.374	348
Regulering af udskudt skat	<u>5.989</u>	<u>-2</u>
	<u>402.363</u>	<u>346</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	72.283
Kostpris 31. december 2023	72.283
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	69.734
Årets afskrivninger	2.549
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	72.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse i relation til sit nuværende lejemål på tkr.148 . Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. maj 2024.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dickow Pumper Danmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for garanti overfor kunder/ leverancer er der stillet sikkerhed på deponeringskonti i pengeinstitut med bogført værdi af tkr. 447.